
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Rybno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Elblągu II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Rybnie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu II 

 

Arkadiusz Zaczek 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Elblągu II z 

dnia 26 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Rumianie, Rumian 12, 13-220 Rybno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jerzy Chmielewski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWE 

"UGRUPOWANIE LOKALNE", zam. Żabiny 

2. Emilia Marchelek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Hartowiec 

3. Sylwia Nadolna, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GMINY 

RYBNO, zam. Rybno 

4. Jadwiga Petrykowska, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA 

MĘŻYKOWSKIEGO, zam. Gronowo 

5. Anna Piątkowska, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI DLA LUDZI, zam. 

Dębień 

6. Aneta Rudzka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Tuczki 

7. Iwona Wieczerzycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Rybno 

8. Edyta Marzena Wiśniewska, zgłoszona przez KWW EDMUNDA LIGMANA, 

zam. Jeglia 

9. Paulina Maria Zakrzewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jeglia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sylwia Chojnacka, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GMINY 

RYBNO, zam. Rybno 

2. Justyna Maria Cieszniewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE 

"UGRUPOWANIE LOKALNE", zam. Naguszewo 

3. Katarzyna Karbowska, zgłoszona przez KWW EDMUNDA LIGMANA, zam. 

Rybno 

4. Agata Lenckowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dębień 

5. Edward Jan Radzimiński, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. 

Groszki 

6. Grzegorz Sobotka, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Tuczki 

7. Ewa Świniarska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

WĘGRZYNOWSKIEGO, zam. Rumian 

8. Joanna Ewa Świniarska, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI DLA LUDZI, 



 

 

zam. Rybno 

9. Ewelina Monika Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rumian 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Hartowcu, Hartowiec 40, 13-220 

Rybno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Stanisława Durka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Truszczyny 

2. Paulina Dutkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jeglia 

3. Bartosz Kruszewski, zgłoszony przez KWW EDMUNDA LIGMANA, zam. 

Hartowiec 

4. Beata Sikorska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Truszczyny 

5. Teresa Jadwiga Sikorska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Hartowiec 

6. Elżbieta Szczepańska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE 

"UGRUPOWANIE LOKALNE", zam. Gronowo 

7. Aleksandra Szczypska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. 

Hartowiec 

8. Katarzyna Trzcińska, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI DLA LUDZI, zam. 

Hartowiec 

9. Alfred Ryszard Witkowski, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

GMINY RYBNO, zam. Rybno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Izabela Anna Budzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Jeglia 

2. Agnieszka Dąbrowska, zgłoszona przez KWW EDMUNDA LIGMANA, zam. 

Truszczyny 

3. Justyna Agnieszka Kenska, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI DLA LUDZI, 

zam. Hartowiec 

4. Grażyna Plewka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Hartowiec 

5. Barbara Redmer, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Rumian 

6. Magdalena Sowińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. 

Hartowiec 



 

 

7. Irena Weronika Szczepańska, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA 

MĘŻYKOWSKIEGO, zam. Gronowo 

8. Jan Trzciński, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE 

LOKALNE", zam. Hartowiec 

9. Anna Zabłotna, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GMINY 

RYBNO, zam. Rybno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Żabinach, Żabiny 26, 13-220 Rybno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Gawryńska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

WĘGRZYNOWSKIEGO, zam. Tuczki 

2. Monika Jagodziewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE 

"UGRUPOWANIE LOKALNE", zam. Żabiny 

3. Teresa Kasprowicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. 

Koszelewy 

4. Piotr Kozłowski, zgłoszony przez KWW Z LUDŹMI DLA LUDZI, zam. 

Truszczyny 

5. Iwona Muzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Żabiny 

6. Helena Szraga, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GMINY 

RYBNO, zam. Rybno 

7. Barbara Śmigielska, zgłoszona przez KWW EDMUNDA LIGMANA, zam. 

Żabiny 

8. Adam Tomasz Truszczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Truszczyny 

9. Zdzisław Zarzycki, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Żabiny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Kaczorek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żabiny 

2. Malwina Laskowska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GMINY 

RYBNO, zam. Rybno 

3. Krystyna Leliwa, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE 

"UGRUPOWANIE LOKALNE", zam. Żabiny 

4. Agnieszka Licznerska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Żabiny 

5. Barbara Szulwic, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI DLA LUDZI, zam. Prusy 

6. Teresa Wierzbowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Żabiny 

7. Jan Wiesław Wierzchołowski, zgłoszony przez KWW TOMASZA 

WĘGRZYNOWSKIEGO, zam. Żabiny 



 

 

8. Agnieszka Wrombel, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. 

Koszelewy 

9. Felicja Zdunek, zgłoszona przez KWW EDMUNDA LIGMANA, zam. Żabiny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Koszelewach, Koszelewy 85, 13-206 

Płośnica: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Malwina Anna Cichocka, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA 

MĘŻYKOWSKIEGO, zam. Koszelewy 

2. Zofia Zygfryda Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Dębień 

3. Wioleta Magdalena Lewandrowska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

WĘGRZYNOWSKIEGO, zam. Koszelewy 

4. Aleksander Oman, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWE 

"UGRUPOWANIE LOKALNE", zam. Koszelewy 

5. Milena Szulwic, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI DLA LUDZI, zam. Prusy 

6. Jolanta Świniarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koszelewy 

7. Marzena Uzarska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GMINY 

RYBNO, zam. Rybno 

8. Martyna Wiergowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Rybno 

9. Andrzej Wacław Wiergowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Rybno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jacek Aleksandrowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jeglia 

2. Iwona Brzozowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. 

Koszelewy 

3. Elżbieta Cioch, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA MĘŻYKOWSKIEGO, 

zam. Koszelewy 

4. Beata Dzwonkowska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

WĘGRZYNOWSKIEGO, zam. Koszelewy 

5. Elżbieta Jędrzejewska, zgłoszona przez KWW EDMUNDA LIGMANA, zam. 

Koszelewy 

6. Ireneusz Kamiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dębień 

7. Renata Karczewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE 



 

 

"UGRUPOWANIE LOKALNE", zam. Koszelewy 

8. Krystyna Nowak, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI DLA LUDZI, zam. 

Koszelewy 

9. Katarzyna Wiergowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Rybno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala Konferencyjna w Urzędzie Gminy Rybno, ul. Lubawska 

15, 13-220 Rybno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sandra Anna Dombrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybno 

2. Dorota Jurewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jeglia 

3. Danuta Komorowska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

WĘGRZYNOWSKIEGO, zam. Kopaniarze 

4. Barbara Pokojska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Żabiny 

5. Rafał Rybacki, zgłoszony przez KWW MIROSŁAWA MĘŻYKOWSKIEGO, 

zam. Gronowo 

6. Dominika Skonieczka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE 

"UGRUPOWANIE LOKALNE", zam. Rybno 

7. Jolanta Anna Szczepańska, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI DLA LUDZI, 

zam. Rybno 

8. Alina Świniarska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Rybno 

9. Sabina Magdalena Tomaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Rybno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sylwia Kalinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rybno 

2. Danuta Kornacka, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

WĘGRZYNOWSKIEGO, zam. Rybno 

3. Maria Barbara Kozikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Rybno 

4. Dorota Maria Kruszewska, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI DLA LUDZI, 

zam. Rybno 

5. Dominika Ługowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. 

Gralewo-Stacja 

6. Grzegorz Morenc, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Żabiny 

7. Barbara Rucińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE 



 

 

"UGRUPOWANIE LOKALNE", zam. Rybno 

8. Beata Stanowicka, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GMINY 

RYBNO, zam. Rybno 

9. Lucyna Szerszeń, zgłoszona przez KWW EDMUNDA LIGMANA, zam. 

Rybno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Tuczkach, Tuczki 38, 13-220 Rybno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Andrzej Piotr Blank, zgłoszony przez KWW EDMUNDA LIGMANA, zam. 

Koszelewy 

2. Krzysztof Ryszard Dobrosielski, zgłoszony przez KWW MIROSŁAWA 

MĘŻYKOWSKIEGO, zam. Szczupliny 

3. Wioleta Dymerska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. 

Szczupliny 

4. Anna Agnieszka Grudzińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rybno 

5. Milena Jędrzejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koszelewy 

6. Zbigniew Kwiatkowski, zgłoszony przez KWW TOMASZA 

WĘGRZYNOWSKIEGO, zam. Tuczki 

7. Anna Rucińska, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI DLA LUDZI, zam. 

Groszki 

8. Janusz Adam Szlesiński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Koszelewy 

9. Kamila Żórańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Rumian 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wioleta Ewa Banaszek, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

GMINY RYBNO, zam. Żabiny 

2. Janina Maria Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tuczki 

3. Robert Gawryński, zgłoszony przez KWW TOMASZA 

WĘGRZYNOWSKIEGO, zam. Rybno 

4. Paweł Grudziński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Rybno 

5. Barbara Jadanowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE 

"UGRUPOWANIE LOKALNE", zam. Rybno 

6. Aleksandra Weronika Knozowska, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA 

MĘŻYKOWSKIEGO, zam. Gronowo 

7. Józef Szulc, zgłoszony przez KWW Z LUDŹMI DLA LUDZI, zam. Szczupliny 

8. Marcin Żórański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tuczki 



 

 

9. Tomasz Wojciech Żórański, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Tuczki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza OSP w Dębieniu, Dębień 9, 13-220 Rybno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Alina Alma, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Żabiny 

2. Ewa Leśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Koszelewy 

3. Agnieszka Łużyńska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. 

Naguszewo 

4. Agnieszka Monczkowska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

WĘGRZYNOWSKIEGO, zam. Truszczyny 

5. Tadeusz Bronisław Plewka, zgłoszony przez KWW EDMUNDA LIGMANA, 

zam. Rybno 

6. Ewa Urszula Rosik, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA 

MĘŻYKOWSKIEGO, zam. Szczupliny 

7. Mirosława Rudzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Truszczyny 

8. Urszula Wilczewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE 

"UGRUPOWANIE LOKALNE", zam. Dębień 

9. Małgorzata Wiśniewska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

GMINY RYBNO, zam. Rybno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mariola Regina Dombrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dębień 

2. Barbara Józefa Dudek, zgłoszona przez KWW EDMUNDA LIGMANA, zam. 

Rybno 

3. Martyna Józefowicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Żabiny 

4. Maria Kozłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Truszczyny 

5. Jan Piotr Lenckowski, zgłoszony przez KWW TOMASZA 

WĘGRZYNOWSKIEGO, zam. Dębień 

6. Janina Małgorzata Samulewska, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI DLA 

LUDZI, zam. Dębień 

7. Sylwia Szczepańska, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA 

MĘŻYKOWSKIEGO, zam. Gronowo 



 

 

8. Małgorzata Tuszyńska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE 

"UGRUPOWANIE LOKALNE", zam. Truszczyny 

9. Zbigniew Henryk Wierzbowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD 2018, 

zam. Hartowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Sala OSP w Rybnie, Lubawska 15, 13-220 Rybno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Teresa Flaszyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rybno 

2. Dorota Magdalena Jewartowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Rybno 

3. Halina Krezymon, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE 

"UGRUPOWANIE LOKALNE", zam. Rybno 

4. Barbara Mężykowska, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA 

MĘŻYKOWSKIEGO, zam. Gronowo 

5. Lidia Barbara Michalska, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI DLA LUDZI, 

zam. Rybno 

6. Anita Ossowska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GMINY 

RYBNO, zam. Rybno 

7. Barbara Petrykowska, zgłoszona przez KWW EDMUNDA LIGMANA, zam. 

Rybno 

8. Martyna Pokojska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Żabiny 

9. Kinga Werner, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Rybno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Ćwiek, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

WĘGRZYNOWSKIEGO, zam. Rybno 

2. Marzena Erdmann, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Żabiny 

3. Paulina Marzena Erdmann, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Żabiny 

4. Magdalena Mączkowska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

GMINY RYBNO, zam. Kopaniarze 

5. Robert Szaj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Truszczyny 

6. Natalia Trzcińska, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA 

MĘŻYKOWSKIEGO, zam. Gronowo 

7. Adam Mieczysław Wesołowski, zgłoszony przez KWW EDMUNDA 

LIGMANA, zam. Rybno 



 

 

8. Agnieszka Ewa Wiśniewska, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI DLA 

LUDZI, zam. Rybno 

9. Tomasz Zdunek, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWE 

"UGRUPOWANIE LOKALNE", zam. Rybno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Budynek po byłej Szkole Podstawowej, Jeglia 11, 13-220 

Rybno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marek Dariusz Aleksandrowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jeglia 

2. Lilia Sabina Ciżewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Żabiny 

3. Olga Katarzyna Kłosowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Rybno 

4. Hanna Leliwa, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI DLA LUDZI, zam. Jeglia 

5. Paweł Łada, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Dębień 

6. Urszula Margaszewska, zgłoszona przez KWW EDMUNDA LIGMANA, 

zam. Jeglia 

7. Agnieszka Otręba, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE 

"UGRUPOWANIE LOKALNE", zam. Jeglia 

8. Agnieszka Walewska, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA 

MĘŻYKOWSKIEGO, zam. Hartowiec 

9. Beata Katarzyna Wiergowska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

GMINY RYBNO, zam. Rybno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sylwia Dąbrowska, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA 

MĘŻYKOWSKIEGO, zam. Hartowiec 

2. Renata Domżalska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE 

"UGRUPOWANIE LOKALNE", zam. Jeglia 

3. Teresa Krawiecka, zgłoszona przez KWW EDMUNDA LIGMANA, zam. 

Rumian 

4. Katarzyna Ewa Krezymon, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

GMINY RYBNO, zam. Rybno 

5. Bożena Rozentalska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

WĘGRZYNOWSKIEGO, zam. Żabiny 

6. Ewa Małgorzata Sendobra, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. 

Jeglia 

7. Agnieszka Słodka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 



 

 

Koszelewy 

8. Mateusz Wantowski, zgłoszony przez KWW Z LUDŹMI DLA LUDZI, zam. 

Rybno 

9. Ilona Wierzchołowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Żabiny 

 

 


